关于“宽投天王星 2 期私募证券投资基金”

巨额赎回公告

尊敬的投资者：

“宽投天王星 2 期私募证券投资基金”（以下简称“本基

金”）成立于 2021 年 8 月 25 日，本基金由上海宽投资产管理有

限公司（以下简称“我司”）作为基金管理人，兴业证券股份有

限公司作为基金托管人。

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《私募投资基金监

督管理暂行办法》、《私募投资基金信息披露管理办法》、《“宽投

天王星 2 期私募证券投资基金”基金合同》相关规定，本基金

于 2022 年 8 月 19 日临时开放，临时开放日内触发巨额赎回，赎

回申请超过上一日基金总份额的 30%。

自本次赎回完成之日起，本基金将继续正常动作。具体情形

投资者可关注本基金在该期间的季度报告信息披露或与管理人

联系查询。

我司将严格按照相关法律法规以及基金合同的规定，恪尽职

守、诚实守信，切实保护投资者的合法权益。

特此公告

上海宽投资产管理有限公司

2022 年 8 月 23 日